
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 19 травня 2017 року                                                                 № 300
    

  м. Кропивницький

Про надання згоди на безоплатну передачу 
цілісного майнового комплексу 
Кіровоградського державного будинку 
художньої та технічної творчості
 

Відповідно  до  статті  28  Закону України  «Про  Державний  бюджет
України на 2015 рік», пункту 32 частини першої статті 43, частини четвертої
статті 60 та пункту 10 Прикінцевих та перехідних положень Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до вимог Закону України
“Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності”, постанови
Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 “Про передачу
об'єктів права державної  та комунальної власності”,  рішення обласної  ради
від 29 вересня 2006 року № 61 “Про управління майном спільної власності
територіальних  громад  сіл,  селищ  і  міст  області”  (зі  змінами  та
доповненнями)
 

обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
1. Дати згоду на безоплатну передачу цілісного майнового комплексу

Центральноукраїнського  державного  будинку  художньої  та  технічної
творчості,  розташованого за адресою: м. Кропивницький, вул. Вокзальна, 14
(код ЄДРПОУ  37867327), із  державної  власності  зі  сфери  управління
Міністерства  освіти  і  науки  України  до  спільної  власності  територіальних
громад  сіл,  селищ  і  міст  Кіровоградської  області,  із  зобов'язанням
використання  його  за  цільовим  призначенням  і  не  відчуження  у  приватну
власність. 



2

2.  Доручити  Кіровоградській  обласній  держаній  адміністрації
звернутись  до  Міністерства  освіти  і  науки  України  з  пропозицією
ініціювати  прийняття  рішення  щодо  передачі  Центральноукраїнського
державного  будинку  художньої  та  технічної  творчості  із  державної
власності до спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст
Кіровоградської області.

 
3.  Передачу  здійснити  відповідно  до  вимог  чинного

законодавства України та рішення обласної ради від 29 вересня 2006 року
№ 61“Про управління майном спільної власності територіальних громад
сіл, селищ і міст області” (зі змінами та доповненнями).

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію обласної ради з питань власності та на постійну комісію обласної
ради з питань освіти,  науки, культури, туризму, спорту, у справах сім'ї,
молодіжної політики. 
 

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

